СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ
О приеме предложений о присвоении звания

«Почетный гражданин поселка Тульского»
Руководствуясь Положением «О звании Почетный гражданин поселка Тульского», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение» от 4 августа 2008 года № 90, в соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования «Тульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение»,
 Р Е Ш И Л :
1.Начать прием, в течение одного  месяца, в период с 13 июля 2019 года по 13 августа 2019 года включительно, предложений о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Тульского».
2.Опубликовать в газете «Маяк» извещение о приеме предложений, где указать порядок ознакомления с требованиями к кандидату и перечнем необходимых документов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Совета народных депутатов                                                        А.М. Пономарёв

п. Тульский,

12 июля 2019 года
№ 93